
Dodatek č. 1 ke  
Smlouvě o dílo č. S 2024 00 229 dle § 2586 a násl. občanského zákoníku  

 
I. Smluvní strany 

    
Zhotovitel:    
Jméno/Název:   Maděra a Šípek, spol. s r.o. 
Místo podnikání/Sídlo:  Poděbrady, Kluk 116, PSČ 29001  
IČ, DIČ:    45144664, CZ45144664  
Bankovní spojení:  Citibank a.s., č.ú. 2500020103/2600 
e-mail , telefon:   montaze@oaza.cz, 325 600 300 
zastoupen:   Ing. Petr Vašák, jednatel 
 
Objednatel: 

Město Nymburk 
IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Nymburk, č. ú. 27-0504359359/0800 

e-mail, tel.:   mail@meu-nbk.cz,  325 501 111 
zastoupen:   Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města 

      ve věcech technických a k převzetí díla:  
Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku tel. 

606 794 225, Věra Hubená, referentka odboru správy majetku tel. 
325 501 258, vera.hubena@meu-nbk.cz 

 

 
Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu plnění díla „ Zadláždění chodníků v ulici 
Boženy Němcové, Nymburk“. Předmět díla se rozšiřuje o práce s provedením konstrukčních vrstev u 
vjezdů k RD dle cenové nabídky, která je přílohou.  
 
III. Cena  

 
Dle SOD:          146.778,00 Kč bez DPH  
Dle dod. č. 1       27.495,00 Kč bez DPH 
Celkem včetně dod. č. 1  174.273,00 Kč bez DPH 
 
 
příloha č. 1: cenová nabídka  
  
 
 
 
V Poděbradech dne:      V Nymburce dne:  
 
za zhotovitele:            za objednatele:   
Ing. Petr Vašák, jednatel         Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta  
Maděra a Šípek, spol. s r.o.    Město Nymburk 
 
 
 
 
 
 
  …………………………………….          …………………………………………  

mailto:mail@meu-nbk.cz
mailto:vera.hubena@meu-nbk.cz


Nymburk Boženy Němcové - vícepráce vjezdy
0,35 150 323,89

vjezd čp. délka (m) šířka (m) m2 m3 práce materiál CELKEM

1707 4,2 2 8,4 2,94 1 260 Kč    952 Kč        2 212 Kč       

755 8 2 16 5,6 2 400 Kč    1 814 Kč     4 214 Kč       

764 8,4 2 16,8 5,88 2 520 Kč    1 904 Kč     4 424 Kč       

788 8,8 2 17,6 6,16 2 640 Kč    1 995 Kč     4 635 Kč       

789 6 2 12 4,2 1 800 Kč    1 360 Kč     3 160 Kč       

832 7,2 2 14,4 5,04 2 160 Kč    1 632 Kč     3 792 Kč       

934 2,4 2 4,8 1,68 720 Kč       544 Kč        1 264 Kč       

936 3,6 2 7,2 2,52 1 080 Kč    816 Kč        1 896 Kč       

1255 3,6 2 7,2 2,52 1 080 Kč    816 Kč        1 896 Kč       

CELKEM 27 495 Kč     


